
ZARZĄDZENIE Nr 205/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 713)  

zarządzam co następuje: 

§1. 

Wprowadza się regulamin wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Miasta Pruszcz 
Gdański, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


